,...---------------------------------------- -

~

~•.............................."'.'.f.••..•,.~
'•...''''~''-i;i

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

INCLUA-SE N\..
EXPEDIENTE D~

"1'.2016

Of. nO10/211 - SEMAD/DGD/MP Novo Hamburgo, 31 de março de 2016.

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 255/2016

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Senhoria em atenção ao Requerimento n° 255/2016,

devidamente protocolado sob nO 367829/2016, de autoria do nobre Vereador Issur Loch e da nobre

Vereadora Patrícia Beck, encaminhar em apenso, por cópia, ofício resposta n026312016/CLC-FSNH.

Atenciosamente,

- •..

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos, CEP 93548-013
Novo Hamburgo/RS - Telefone (51) 3594.9999

www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"l "Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

," ,,'. "

a ~....:~<~--

http://sa pllsapllconsultas/protocolo/comprovante _p...

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

•
COMPROVANTE DE PROTOCOLO I

1111111111111111111111 Autenticação: 02016/04/070006535
0006535

no 0006535/2016 I
'rio 07/04/2016 - 14:38:57 I ,

ot. nO10/211 - SEMAD/DGD/MP, em resposta ao Requerimento nO
255/2016, de autoria do Vereador Issur Loch.

o Executivo I
Documento Administrativo I

menta RECEX Recebido Executivo I
, ginas 1 I
nte emitido por: ternanda I•

,
r?

•

07-04-2016 14:40

,
.'

111111111

Interessad

Ementa

Tipo Doeu

Comprova

Natureza,

Número Pa

f Número I A

Data I Hora

•

•

1 de 1

.

... ~....
~

Fundt1çf:io ch~S~úde Pública de i\!evo Hvn:hurgo
Av. Pec1roAC2ms Filho, 652.0 - Fone: (51) 3272.3272

CET 93310-003 - N'JVO Han-,bu,'Y] .. r~s
(NPJ: l1.ü55.ó82j0001-S6 -

Ofício nO 263j2016jCLC-FSNH Novo Hamburgo, 29 de março de 2016.

f.\ssunto: Resposta Of. n.o 7-H/10 - SEWViAD/DGD/l\1P
Ref. Requerirnento 255/2016 -- Câmara fVlunicipa! de Novo Hamburgo

Relativamente ao Ofício supracitadc. conCEfiiente ao requerimento protocolado pc~la
Vereadora Patrícia Beck junto ~~Prefeitura r,1unicipa! de Novo HaídburgcJ, vimos sO!!Cit<:'í a
ampliação c:,"'" em \í1rtude do elevado m:lnlErO de documentos requertdos, diJ
compie><idack: (jo.s rnesmos e a data em quI': estie; (::>(pec!ié'nte ;::hegou na Fu;:d2Ção de SalJde
Pljbilca de f\J::)"i/O r-12in"\burgo-FSr,H--J.

di:; /-\dministraç30 - SEr.1/\D
Novo

. .._._-----------
I PASTA --::;. +-1 _CORRESP-W--jc;' !
I-----_.'--j

I r~ECE8IDAEMc~ / 00/ ~~ I
í -------1
I 01-D()-1~ jÂ01kJ II.. I
L I

-.------------ •.• - __ .i